Moção Nº 272/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova Moção de APLAUSOS ao senhor Vander Oliveira pelos
relevantes serviços prestados ao Município de Itapevi, e pelo brilhante trabalho que vem
realizando frente a Drinkeria Vaib Oficial.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova a presente Moção de Aplausos ao senhor Vander Oliveira o qual
merece essa singela homenagem em reconhecimento ao excelente trabalho
desenvolvido na cidade de Itapevi e pelo brilhante trabalho que vem realizando frente a
Drinkeria Vaib Oficial. Quero aqui destacar que a Drinkeria Vaib Oficial vem
desempenhando um importante papel no ramo de comércio varejista de bebidas em
nosso município, fomentando a circulação de capital neste município. Por isso,
parabenizo o senhor Vander Oliveira e toda a sua família, por todo o esforço e trabalho
desenvolvido junto à Drinkeria Vaib Oficial, em nosso município.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery,  03 de maio de 2024

Vereadora Tininha – PSD
Terceira Secretária

M
oç

ão
 N

º
27

2/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
86

5/
20

24
 -

 0
3/

05
/2

02
4

16
:2

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 V
B

Z
4-

97
2P

-A
V

7Z
-4

W
03

Câmara Municipal de Itapevi, 3 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VBZ4972PAV7Z4W03, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: VBZ4-972P-AV7Z-4W03

M
oç

ão
 N

º
27

2/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
86

5/
20

24
 -

 0
3/

05
/2

02
4

16
:2

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 V
B

Z
4-

97
2P

-A
V

7Z
-4

W
03

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VBZ4972PAV7Z4W03
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VBZ4972PAV7Z4W03
		2024-05-03T16:27:36-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura